1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2016 года

	№ 215/1181

г. Вологда

О формировании территориальной избирательной комиссии Устюженского муниципального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Устюженского муниципального района, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 закона области «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлениями Избирательной комиссии Вологодской области от 14 марта 2016 года № 210/1111 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2016 году» и от 14 марта 2016 года № 210/1112 «О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава»  Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Устюженского муниципального района, назначив в ее состав:

Архипову Юлию Александровну, 1988 года рождения, образование высшее, заместителя управляющего ЗАО «ДИКСИ -  Юг», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;

Вьюгину Светлану Александровну, 1972 года рождения, образование высшее, председателя территориальной избирательной комиссии Устюженского муниципального района, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Головину Нину Владимировну, 1965 года рождения, образование высшее, ответственный секретарь АНО «Редакция газеты «Вперед», предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Канаушеву Нину Яковлевну, 1953 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;
Логинова Виктора Александровича, 1959 года рождения, образование высшее юридическое, ведущего специалиста информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, предложенного для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Макарову Елену Семеновну, 1975 года рождения, образование высшее, документоведа МКУ «МФЦ Устюженского района», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;

Некрасова Алексея Викторовича, 1977 года рождения, образование высшее, главного специалиста сектора исполнения бюджета Финансового управления администрации Устюженского муниципального района, предложенного для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Павлинову Татьяну Борисовну, 1963 года рождения, образование высшее, библиотекаря МОУ «Гимназия», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей;
Сущеву Елену Геннадьевну, 1973 года рождения, образование высшее юридическое, главного специалиста по правовому обеспечению администрации г. Устюжна Устюженского муниципального района Вологодской области, предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов